
 1

Kondorfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról  
 
 
 
Kondorfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 

A Rendelet hatálya a Képviselő-testületre és bizottságaira terjed ki. 
 
 

Az önkormányzat bevételei és kiadásai 
 

2. § 
 

(1) A Képviselő-testület  a községi önkormányzat  2016. évi teljesítését: 
                
                    Ft-ban 
   
Bevételi teljesítést       72022477 
     ezen belül  
 Működési bevételeket              53091861 
 ebből: 
 Működési bevételek      1491484 
 Működési célú támogatás áh-on belülről              9012384 
 Működési célú pénzeszközátvételek áh-on kívülről    594390 
 Értékesítési és forgalmi adók - iparűzési adó 2294100 
 Vagyoni típusú adók     1827746 
 Egyéb közhatalmi bevételek – pótlékok    163757 
 Gépjárműadók       1438304 
 Önkormányzatok működési támogatásai              27257944 

Előző év költségvetési maradványának  igénybevétele 
 műk. célra       7846989 
Áh-n belüli megelőlegezések     1164763 
 
Felhalmozási bevételeket              18930616 
ebből: 
Központi költségvetésből származó egyéb felhal- 
mozási célú költségvetési támogatások                  13972053 
Felhalmozási célú támogatás Áh-on belülről           1294130    

 Tárgyi eszközök értékesítése              1911546 
            Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése                 3000 
  
 
 
Kiadási teljesítést                                                                       39334793 
     ezen belül  



 2

           Működési kiadásokat              37342065 
            ebből: 

Személyi juttatások                       14053401    
 Munkaadót terhelő járulékok és szociális  
 hozzájárulási adó                 3065893   
 Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások                     12056840 
 Ellátottak pénzbeli juttatásai      1608061 

Egyéb működési célú kiadások: 
Egyéb működési célú támogatások Áh-on kívűlre     753787 
Egyéb működési célú támogatások Áh-on belülre   4752617 
Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése           1051466 
 
Felhalmozási kiadásokat                1992728 
ebből:       
Beruházások                  1992728 
 
Ft-ban állapítja meg. 

 
 
(2) Az átlagos statisztikai létszám  10 fő, a munkajogi létszám 9 fő volt  2016. december 31-
én. 
Az Önkormányzat  a létszámadatokat  a 4. számú mellékletben mutatja be. 
 
 
(3) A bevételi összegen belül működési célú hitel nem szerepel. 
    

 
                                                                        

Az önkormányzat bevételei 
 

3.§ 
 
(1) A 2. §-ban megállapított bevételi teljesítés forrásonkénti bontását az 1. számú 

melléklet tartalmazza. 
 
(2) A Képviselő-testület az önkormányzat államháztartáson belüli támogatásainak 

teljesítését az 5. számú mellékletében mutatja be. 
 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat helyi adó  bevételeit a 6. számú mellékletében 
mutatja be. 
 

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat felhalmozási bevételeit a 7. számú 
mellékletében mutatja be. 
 

(5) A Képviselő-testület az állami támogatásokat   a 8. számú mellékletében mutatja be. 
 
(6) A Képviselő-testület az önkormányzat pénzeszközátvételeinek teljesítését a 16. számú 

mellékletében mutatja be. 
 

 
Az önkormányzat kiadásai 

 
4.§ 



 3

 
 
 

(1) A 2.§-ban megállapított kiadási teljesítés  forrásonkénti bontását a 2. számú melléklet 
tartalmazza. 

 
(2) A Képviselő-testület az önkormányzat finanszírozási kiadásait, bevételeit  a 3. számú 

mellékletében mutatja be. 
 
(3) A Képviselő-testület az önkormányzat államháztartáson belüli támogatásainak  kiadásait a 

9. számú mellékletében mutatja be. 
 
(4) A Képviselő-testület az önkormányzat államháztartáson kívüli támogatásait  a 10. számú 

mellékletében mutatja be. 
 
(5) A Képviselő-testület az önkormányzat éves beruházásait célonként a 11.számú 

mellékletében mutatja be. 
 

(6) A Képviselő-testület az ellátottak pénzbeli juttatásait a 12. számú mellékletben mutatja be. 
 
(7) A Képviselő-testület az önkormányzat működés-felhalmozás egyensúlyát  a 14. számú 

mellékletében mutatja be. 
 
(8) A Képviselő-testület az önkormányzat tartalékait a 15. számú mellékletében mutatja be. 

 
(9) Az Önkormányzat vagyonának alakulását a 17. számú melléklet tartalmazza.  
 
(10) Az Önkormányzat  2016. évi maradványának alakulását a 18. számú melléklet 

tartalmazza. 
 

(11) Az Önkormányzat 2016. évi eredménykimutatását a 19. számú melléklet tartalmazza. 
 
 

Közvetett támogatások 
 

5.§ 
 
(1) A Képviselő-testület az ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági 

alapon történő elengedéséről nem rendelkezett.  
 
(2) A Képviselő-testület a lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön 

elengedéséről nem rendelkezett. 
 
(3) A Képviselő-testület a magánszemélyek kommunális adója esetén a községben állandó 

bejelentett lakosok számára 50 %-os kedvezményt adott. 
 
(4) A Képviselő-testület a tulajdonban lévő helyiségek, eszközök hasznosításából származó 

bevételből nyújtott kedvezményt, mentességet nem nyújtott.  
 
(5) A Képviselő-testület egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedéséről nem 

rendelkezett.  
 
(6)  Az önkormányzat által 2016.évben nyújtott közvetett támogatások összegeit a 13.     



 4

      melléklet szerint fogadja el 
 

Adósság állománya 
 

6. § 
 

Az Önkormányzatnak 2016. december 31-én nincs adósságállománya.  
 

Többéves kihatással járó döntések 
 

7. § 
 

Az Önkormányzatnak 2016. december 31-én nincs a következő évekre vonatkozó döntése. 
 
 

Hatályba léptető és záró rendelkezések 
 

8. §. 
  

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján 16:00 órától lép hatályba. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 
 
 
Kondorfa, 2017. május 31. 
 
 
 
 Takács Róbert Markó László 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: A rendeletet 2017. május.31-én 09:00 órakor kihirdettem. 
 
Kondorfa, 2017. május 31. 
 
 
           Markó László 
         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


